MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 16/04/2024)

	CÔNG TY…………….

Đc:…………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh

ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Nội dung công việc
	Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Thuê dịch vụ sao lưu dữ liệu dự phòng trực tuyến trong 01 năm
	Dung lượng lưu trữ: 3 Terabyte (TB)/Tháng
	Gói
	01

	2
	Thuê dịch vụ

Tự động sao lưu trong 01 năm
	Chức năng tự động sao lưu dữ liệu từ máy chủ lên dịch vụ sao lưu dữ liệu dự phòng trực tuyến.
	Gói
	01

	3
	Dung lượng lưu trữ phát sinh ( nếu có)
	1 Terabyte (TB)
	Gói
	01

	Tổng

	Thuế VAT …%

	Tổng cộng

	Bằng chữ: ............................................. ./.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.

· Hiệu lực báo giá: 60  ngày kể từ ngày ký
	Ngày ……tháng……năm 2024
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia